
1

7

8

3

5

6

2

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月29日（土）15回佐賀3日

 1R ２歳－５組 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 シャインアストロ
父:パイロ  母:ハイポセシス

牡  2 真島正徳
55.0

1:24.8
(－)

3-4-4-3 38.5 － 1 468
(－)

真島元徳（佐賀）
原久美子
新生ファーム

2 7 リネンアッパレ
父:タニノギムレット  母:ガルネリ

牡  2 田中純
55.0

1:25.1
(1 1/2)

4-3-3-2 39.2 － 4 407
(+7)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
桑原牧場

3 9 ダイリンドリーム
父:ゼンノドラゴン  母:ワタシコレカラ

牡  2 村松翔太
55.0

1:25.2
(3/4)

6-5-5-5 38.5 － 8 452
(+4)

真島元徳（佐賀）
廣松一義
川越　省蔵

4 3 メモリークイーン
父:ウインクリューガー  母:キャロルブラボー

牝  2 石川慎将
54.0

1:25.3
(1/2)

1-1-1-1 39.5 － 2 401
(-3)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

5 5 ノモ
父:シンボリクリスエス  母:ラークキャロル

牝  2 兒島真二
54.0

1:26.2
(5)

2-2-2-4 40.4 － 3 423
(+3)

頼本盛行（佐賀）
原久美子
ノーザンファーム

6 6 カワイイオンナノコ
父:カンパニー  母:イサドラ

牝  2 川島拓
54.0

1:26.8
(3)

7-7-7-6 39.5 － 7 401
(+11)

土井道隆（佐賀）
原久美子
坂東牧場

7 2 セイフラオウ
父:ネオユニヴァース  母:イサミフラワー

牡  2 岡村健司
▲52.0

1:26.8
(ハナ)

5-6-6-7 39.9 － 5 508
(－)

大島静夫（佐賀）
成富直行
坂本　春雄

8 8 プリンスリーバトン
父:ホワイトマズル  母:ベルガモットシール

牝  2 小松丈二
54.0

1:28.1
(7)

8-8-8-8 40.7 － 6 464
(+1)

真島元徳（佐賀）
片山建治
片山ファーム

** 4 アサゴールドスター
父:ゴールドアリュール  母:ラブバーボン

牡  2 吉田順治
55.0

－
(除外)

- － － － 479
(－)

三小田幸人（佐賀）
古倉正一
宝寄山　忠則

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,7,2,9,6,8

3,5,7,1,9,2,6,8

3,5,7,1,9,2,6,8

3,7,1,5,9,6,2,8

払戻金
単 勝 1 120円

複 勝 1 100円

7 230円

9 2,130円

ワイド 1-7 320円

1-9 2,370円

7-9 3,420円

枠 連 1-7 2,150円

馬 連 1-7 1,620円

馬 単 1-7 1,120円

3連複 1-7-9 42,900円

3連単 1-7-9 58,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


