1R 2歳-5組 サラ系2歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良			
[;	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	シャインアストロ 父:パイロ 母:ハイボセシス	牡 2	真島正徳 55.0	1:24.8 (-)	3-4-4-3	38.5	_	1	468 (-)	真島元徳(佐賀) 原久美子 新生ファーム	
2	7	7	リネンアッパレ 父:タニノギムレット 母:ガルネリ	牡 2	田中純 55.0	1:25.1 (1 1/2)	4-3-3-2	39.2	_	4	407 (+7)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 桑原牧場	
3	8	9	ダイリンドリーム 父:ゼンノドラゴン 母:ワタシコレカラ	牡 2	村松翔太 55.0	1:25.2 (3/4)	6-5-5-5	38.5	_	8	452 (+4)	真島元徳(佐賀) 廣松一義 川越 省蔵	
4	3	3	メモリークイーン 父:ウインクリューガー 母:キャロルブラボー	牝 2	石川慎将 54.0	1:25.3 (1/2)	1-1-1-1	39.5	_	2	401 (-3)	真島元徳(佐賀) 竹原孝昭 森本 康文	
5	5	5	ノモ 父:シンボリクリスエス 母:ラークキャロル	牝 2	兒島真二 54.0	1:26.2 (5)	2-2-2-4	40.4	_	3	423 (+3)	頼本盛行(佐賀) 原久美子 ノーザンファーム	A
6	6	6	カワイイオンナノコ 父:カンパニー 母:イサドラ	牝 2	川島拓 54.0	1:26.8	7-7-7-6	39.5	_	7	401 (+11)	土井道隆(佐賀) 原久美子 坂東牧場	
7	2	2	セ イフラオウ 父:ネォユニヴァース 母:イサミフラワー	牡 2	岡村健司 ▲52.0	1:26.8 (ハナ)	5-6-6-7	39.9	_	5	508 (-)	大島静夫(佐賀) 成富直行 坂本 春雄	
8	8	8	プリンスリーバトン 父:ホワイトマズル 母:ベルガモットシール	牝 2	小松丈二 54.0	1:28.1 (7)	8-8-8-8	40.7	_	6	464 (+1)	真島元徳(佐賀) 片山建治 片山ファーム	
**	4	4	アサゴールドスター 父:ゴールドアリュール 母:ラブバーボン	牡 2	吉田順治 55.0	_ (除外)	_	_	_	_	479 (-)	三小田幸人(佐賀 古倉正一 宝寄山 忠則	<u> </u>

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,1,7,2,9,6,8
2コーナー	3,5,7,1,9,2,6,8
3コーナー	3,5,7,1,9,2,6,8
4コーナー	3,7,1,5,9,6,2,8

● 払戻金

	単 勝	1	120円
	複 勝	1	100円
		7	230円
		9	2,130円

ワイド	1-7	320円
	1-9	2,370円
	7-9	3,420円

枠 連	1-7	2,150円
馬連	1-7	1,620円
馬単	1-7	1,120円

3連複	1-7-9	42,900円
3連単	1-7-9	58,780円